
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.08.2025                                                 № 163                    

c. Іркліїв 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету від 11.07.2025 № 138 «Про 
утворення місцевої комісії з питань 
розподілу публічних інвестицій 
Іркліївської сільської територіальної 
громади та затвердження Положення про 
її роботу» 

 

Відповідно до статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статей 75, 751, 752 Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів 
України від 15 квітня 2025 року № 202 «Про затвердження примірного Положення 
про місцеву комісію з питань розподілу публічних інвестицій», з метою 
формування єдиного проєктного портфелю публічних інвестицій Іркліївської 
сільської територіальної громади, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 11.07.2025 № 138 «Про 
утворення місцевої комісії з питань розподілу публічних інвестицій Іркліївської 
сільської територіальної громади та затвердження Положення про її роботу», а 
саме: 
   додаток 1 «Склад місцевої комісії з питань розподілу публічних 
інвестицій Іркліївської сільської територіальної громади» викласти в новій редакції 
(додаток 1). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Анатолія 
ПИСАРЕНКА. 

 

Сільський голова                                                                        Анатолій ПИСАРЕНКО 



                                                                                                     Додаток 1                                                                                                                    
                                                                                                     до рішення виконавчого 

                                                                                                     комітету від 11.07.2025 № 138  

                                                                                                    (зі змінами від 13.08.2025 № 163) 

 

Склад 
місцевої комісії з питань розподілу публічних інвестицій  

Іркліївської сільської територіальної громади 
 

 

Надія ДАНИЛЕВСЬКА  начальник фінансового відділу 
Іркліївської сільської ради, голова 
комісії 

Оксана СТЕПАНЕНКО головний спеціаліст фінансового 
відділу Іркліївської сільської ради, 
заступник голови комісії  

  

Світлана ПРИМАЧЕНКО 

 

головний спеціаліст фінансового 
відділу Іркліївської сільської ради, 
секретар комісії 

  

Члени комісії: 
 

Світлана ЛУТ 

 

Тетяна ЛЕВЧУК 

керуюча справами виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради  
начальник відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради 

Володимир БОНДАР 

 

начальник відділу земельних 
відносин та захисту довкілля 
виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради 

Ольга ГУСЯТИНСЬКА начальник відділу соціального 
захисту і охорони здоров’я 
виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради 

Віктор ГРИЦАЙ завідувач сектору цивільного 
захисту, охорони праці, техногенної 



та пожежної безпеки відділу 
соціального захисту і охорони 
здоров’я виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради 

Раїса ЖИГАЛО начальник відділу правового та 
кадрового забезпечення виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради 

Олена ТЕСЕЙКО начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради 

Тамара ФОКІНА начальник відділу організаційної 
роботи, документування та контролю 
виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради 

Алла БУКА начальник відділу житлово-

комунального господарства та 
комунальної власності виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради 

Олена ПОЙДА начальник служби у справах дітей 
виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради 

Наталія ВАХНІЙ начальник відділу освіти 
виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради 

Ірина КУНІЦА начальник відділу культури, молоді 
та спорту виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради 

Оксана ЦУРКАН директор КЗ «Центр надання 
соціальних послуг 

Микола БЕЗУГЛИЙ директор КП «Іркліївський ККП» 

  

Керуюча справами виконавчого комітету     Світлана ЛУТ 


